[bookmark: _GoBack]
Приказ №28
По ГБДОУ    №112                                                                              от 03.09.14 г.
«О зачислении воспитанника»
На основании Административного регламента администрации района Санкт-Петербурга по предоставлению государственной услуги по комплектованию государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого  распоряжением Комитета по образованию от 15.07.2011 № 1387
ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 03.09.2014 г. в соответствии с направлениями Комиссии по комплектованию администрации Адмиралтейского района Санкт-Петербурга н заявлениями родителей следующих детей:
 (ул. 1-я Красноармейская д.12):
Группа №2
Махмудову Сельми

Заведующий д/с: ______________ О. А. Соколова